Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

22  августа  2016 года                                                                             № 21/100

О месте и времени получения  избирательных бюллетеней по выборам глав Дмитриевского и Привольного   сельских поселений
Кавказского района от полиграфической организации
  На основании статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 13, статьи 50 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Кавказская  РЕШИЛА:

1. Место получения изготовленных избирательных бюллетеней по выборам главы Дмитриевского и досрочным выборам главы Привольного  сельских поселений  Кавказского района - ООО «Редакция «Огни Кубани» подразделение кропоткинская типография».

2. Время получения – 10 часов 24 августа 2016 года.
3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

             Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская

       Е.И.Цымбаленко